M T C   1 2  -  - -
vedení GLGL WRAP                                         2 x 0,2 mm      typ K   0
                                                                          2 x 0,5 mm      typ K  1
                                                                          2 x 0,2 mm      typ J   2
                                                                          2 x 0,5 mm      typ J   3
vedení GHGH oval                                           2 x 0,5 mm      typ K    4
vedení GHGH oval                                           2 x 1,0 mm      typ K    5
vedení GHGHV                                                 2 x 1,0 mm     typ K    6

větve v místě měřícího spoje neizolované
nebo izolovány keramickým korálkem o průměru 4mm
Objednací kód:
Příklad objednacího kódu:  MTC12-10-500-0
400°C
600°C
200°C
2 0 1 4 - 0 2 - T C 1 2
popis
datový list provedení MTC12 2014-02-DTC12
konektory 2014-02-MK, 2014-02-KO
kalibrace snímačů teploty 2014-02-KS
Související výrobky - náhradní díly - příslušenství - služby:
datový list / ceník
2 0 1 4 - 0 2 - T C 1 2
MTC 12 TERMOČLÁNKY KABELOVÉ